
Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. Stránka 1 
 

 
                                                                                        V Pardubicích 7.3.2024 

                                               Čj.:SUSPK/2210/2024  
               
Věc: Výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(stavební práce) 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Vás tímto vyzývá k podání cenové 
nabídky na stavební práce na „Silnice III/35410 Martinice“ pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje. 
 
 
1) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele:    Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo:      Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:      00085031  
DIČ:      CZ 00085031 
Právní forma:    příspěvková organizace 
Bankovní spojení:    27-1206774399/0800 
Osoba oprávněná ve věcech  
smluvních:     Ing. Zdeněk Vašák - ředitel organizace 

Ing. Jiří Synek – jmenovaný 1. statutární zástupce  
 
 
2) Kontaktní osoby zadavatele: 
 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky poptávkového řízení je Bc. Kamila 
Filípková, e-mail: kamila.filipkova@suspk.cz a ve věcech odborně-technických za 
SÚSPK Ing. Jiří Synek, e-mail:  jiri.synek@suspk.cz, 

 
 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky    
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5.972.026,- Kč bez DPH. Jedná se o 
zakázku malého rozsahu na stavební práce. Nejedná se o zadávací řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 
4) Druh zakázky 
 
Druh zakázky: zakázka na stavební práce 

Druh plnění CPV kód 

Práce na opravě silnic 45.23.31.42-6 

Instalace a montáž dopravního značení 45.23.32.90-8 

mailto:kamila.filipkova@suspk.cz
mailto:jiri.synek@suspk.cz


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. Stránka 2 
 

 
5) Vymezení předmětu plnění zakázky 
 
Předmětem plnění v rámci tohoto poptávkového řízení je oprava silnice III/354 10 
v úseku od křiž. s III/3545 v délce 1 347 m, dle zpracovaného soupisu prací viz. 
příloha. 

 
Cenová nabídka bude zpracována jako celková cena bez DPH. 
 
Podmínky plnění veřejné zakázky: 
 
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik. 
 
Zadavatel požaduje, aby strojní pokládky hutněných asfaltových směsí byly plněny 
přímo vybraným dodavatelem bez použití poddodavatele.  
 
 
6) Doba a místo plnění zakázky 
 
Předpoklad zahájení prací je: duben 2024 
Předpoklad ukončení prací je: do 45 dnů od předání staveniště 
Místem plnění je úsek silnice III/354 10 v úseku od křiž. s III/3545 
 
 
7) Obchodní podmínky, platební podmínky, objektivní podmínky, za nichž je 
možno překročit výši nabídkové ceny 
 
Cena díla včetně DPH, uvedená dodavatelem v cenové nabídce, je cenou nejvýše 
přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním díla popsaného v této smlouvě. Překročení ceny včetně 
DPH je možné jen při změně sazeb DPH. 
 
 
8) Požadavky na varianty nabídek 
 
Varianty nabídek nejsou přípustné. 
 
 
9)     Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, objektivní podmínky, za 
nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
 

Pokyny pro podání nabídky – elektronický nástroj 

Uchazeč poptávkového řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje a pro podání nabídky registrován 
jako dodavatel v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podrobné informace o registraci a ovládání elektronického nástroje E-ZAK 
(uživatelská příručka pro dodavatele a manuál appletu elektronického podpisu) jsou 
dostupné na adrese: https://ezak.suspk.cz/. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že 

https://ezak.suspk.cz/


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. Stránka 3 
 

registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému.   
Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na internetové 
adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. Komunikace a další úkony v 
poptávkovém řízení budou probíhat výhradně písemnou formou a elektronicky 
(prostřednictvím elektronického nástroje). Veřejná zakázka malého rozsahu je 
zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Veškeré úkony se 
provádějí elektronicky, nestanoví-li Zadavatel v  podmínkách nebo v průběhu 
poptávkového řízení jinak. 

Více informací k elektronickému nástroji viz https://ezak.suspk.cz. Zadavatel si 
vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče bude zasláno pouze prostřednictvím 
Elektronického nástroje. Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele 
bude zasláno pouze prostřednictvím Elektronického nástroje. Zadavatel si vyhrazuje, 
že Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení bude zasláno pouze prostřednictvím 
Elektronického nástroje. 

 
Dodavatel ve své nabídce předloží vyplněný Krycí list nabídky a Prohlášení a 
záruku integrity. Na splnění těchto podmínek zadavatel trvá.  
 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný uchazeč v poptávkovém řízení prokazuje 
kvalifikaci. 
 
 
10) Způsob hodnocení nabídek 
 
Zadavatel stanovil jako základní kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. Hodnocení nabídek provede hodnotící komise na 
základě ekonomické výhodnosti podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od 
nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší.  
 
Zadavatel stanovuje, že údaje uvedené uchazečem v příloze – krycí list nabídky 
bude považovat za rozhodující podklad pro stanovení pořadí nabídek. 
 
 
11) Požadavky na kvalifikaci 
 
Profesní způsobilost  
 

Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem:  

Splnění profesní kvalifikace prokazuje dodavatel předložením následujících dokladů 

 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, tzn. je 
oprávněn k podnikání v oboru činnosti „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“; 

• výpis z obchodního rejstříku (je-li dodavatel do tohoto rejstříku zapsán) či jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
https://ezak.suspk.cz/


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. Stránka 4 
 

Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení a lze je předložit v prosté 
kopii. 
 
 
12) Vysvětlení výzvy (dotazy) 
 
Zadavatel bude poskytovat vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je 
oprávněn požádat o vysvětlení zadávací dokumentace nejméně do 4 pracovních 
dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Dotazy budou zasílány v písemné 
podobě elektronicky primárně prostřednictvím elektronického nástroje, a to 
kontaktní osobě poptávkového řízení. Za předpokladu, že žádost o vysvětlení 
bude zadavateli doručena ve výše uvedené lhůtě, uveřejní zadavatel ve lhůtě 
2 pracovních dní vysvětlení zadávacích podmínek. 
 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám 
i z vlastního podnětu. Zadavatel může také přistoupit ke změně nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně znění žádosti, případně její změny nebo 
doplnění, bude zadavatelem uveřejněno na profilu zadavatele. 
 
 
13) Způsob podání nabídek 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 21. března 2024 do 08:00 hodin, a to 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adresu poptávkového 
řízení: https://ezak.suspk.cz/vz00001123. 

 
Cenovou nabídku Zadavatel doporučuje seřadit do těchto oddílů: 

• Krycí list nabídky 

• Prokázání kvalifikace  

• Vyplněný položkový rozpočet 

• Návrh smlouvy o dílo 

• Prohlášení a záruky integrity  

• Případné další přílohy a doplnění nabídky. 
 
 
14) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

- nevracet dodavatelům podané nabídky, 
- neposkytnout náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním cenové 

nabídky, 
- upravit rozsah předmětu plnění v průběhu plnění veřejné zakázky dle výše 

finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici, 
- zrušit poptávkové řízení do doby uzavření smlouvy bez uvedení důvodu. 

 
 
 

https://ezak.suspk.cz/vz00001123


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. Stránka 5 
 

15) Upozornění k režimu poptávkového řízení  
 
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Veřejná zakázka se 
řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto poptávkového 
řízení nejsou stanovené zákonem. 
 
 
 
 
                    __________________________ 
                         Ing. Zdeněk Vašák 
                  ředitel SÚS PK 
        Přílohy: 
 

➢ Krycí list nabídky 
➢ Prohlášení a záruka integrity 
➢ závazný návrh Smlouvy o dílo vč. Příloh 
➢ Položkový soupis prací k ocenění 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. Stránka 6 
 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (stavební práce):  

„Silnice III/35410 Martinice“ 

Údaje o dodavateli  

Obchodní firma nebo název  

Sídlo / Místo podnikání   

Právní forma  

IČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

Cenová nabídka  

Nabídková cena díla celkem bez DPH  Kč 

DPH 21%  Kč 

Celková cena včetně DPH  Kč 

 
 
 
V ………………….. dne ……………      

 
 
 
 
     ………………………………. 
                  jméno a podpis 
   oprávněného zástupce dodavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. Stránka 7 
 

 
Prohlášení a záruka integrity 

 
 

 

K VZMR „Silnice III/35410 Martinice“ 
 
 
Název firmy (doplní dodavatel) prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy o dílo na 
„Silnice III/35410 Martinice“ nedopustil v souvislosti s poptávkovým řízením sám 
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním 
dodavatelům jsem se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
 
Současně dávám záruku, že se ani po uzavření smlouvy o dílo žádného obdobného 
jednání nedopustím.  
 
Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže zhotovitel poruší 
záruku integrity po uzavření smlouvy o dílo, má zadavatel právo odstoupit od plnění 
předmětu smlouvy o dílo. 
 
 
V ………………….. dne ……………      
       
 
 
 

     ………………………………. 
                  jméno a podpis 
   oprávněného zástupce dodavatele 

           


		2024-03-07T18:13:23+0100
	Ing. Zdeněk Vašák




